GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 129/2014-GRE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 128/2014-GRE, DE
11 DE AGOSTO DE 2014.

O Reitor, em Exercício, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -

UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o Edital nº 128/2014-GRE, de 11 de agosto de 2014,

TORNA PÚBLICO:

Artigo 1º - Retificar a súmula do Edital nº 128/2014-GRE, de 11 de agosto

de 2014, que publicou a nominação de candidatos aprovados no 11º concurso público

de agentes universitários para provimento de cargos da carreira técnica universitária

na Unioeste, considerados aptos ou inaptos na avaliação médica, conforme segue;

ONDE SE LÊ:

PUBLICA A NOMINAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO 10º

CONCURSO PÚBLICO(...)..

LEIA-SE:

PUBLICA A NOMINAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO 11º

CONCURSO PÚBLICO(...)..

Artigo 2º - Permanecem inalterados os demais artigos e anexos do Edital

128/2014-GRE.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 11 de agosto de 2014.

CARLOS ALBERTO PIACENTI
Reitor em Exercício